
 
Městský úřad Nymburk    Tisková mluvčí Mob.: 727 983 547        10. 12. 2015 v Nymburce______________________________________ 
Mgr. Olga Vendlová  olga.vendlova@meu-nbk.cz Tel.: 325 501 252 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA MĚSTA NYMBURK 

 

Výtěžek z plesu měst a obcí pomůže Dětskému domovu Nymburk 

 

Hejtman Středočeského kraje Ing. Miloš Petera, starosta města Nymburk Ing. Tomáš 

Mach a místostarostka obce Třebestovice Ing. Irena Bělohlávková navštívili v pondělí 

13. června Dětský domov v Nymburce, aby předali finanční dar ve výši dvacet tisíc 

korun pro potřeby domova. Podle ředitelky Dětského domova v Nymburce peníze 

využijí na aktuální potřebu vybavení bytu pro jejich děti v Milovicích. Na předání 

dohlédly děti i maskot domova Pepina.  

„Za dar velice děkuji i za děti, kterým zlepší prostředí k životu. Peníze použijeme při 

vybavení bytu pro skupinu osmi dětí v Milovicích, kde žijí jako rodina, což je velmi nadějný 

projekt,“ ocenila ředitelka Dětského domova Nymburk Mgr. Radka Klímová a zároveň 

poděkovala starostovi Nymburka za finanční podporu města při účasti dětí z domova na 

letošní krajské přehlídce jejich dovedností.  

Čistý výtěžek dvacet tisíc korun vzešel ze Společenského plesu měst a obcí nymburského 

regionu 2016, který se konal pod záštitou hejtmana Středočeského kraje. Ples pořádala obec 

Třebestovice a zorganizovala jej společně s městem Nymburk, městysem Kounice a obcí 

Hradištko. Tyto subjekty zároveň poskytly finanční dary, stejně jako senátorka Emilie 

Třísková, hejtman Ing. Miloš Petera a společnost PMS, s.r.o.  

 
         

 

          13. 6. 2016 v Nymburce 

mailto:olga.vendlova@meu-nbk.cz

